
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
I s t i t u t o   d i   I s t r u z i o n e   S e c o n d a r i a   S u p e r i o r e 

MICHELANGELO BARTOLO 
Liceo Classico – Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Applicate – Liceo delle Scienze Umane 

I.T.I.S.: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Trasporti e Logistica 
I.T.I.S. SERALE: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia 

Sede centrale: Viale Aldo Moro, 87 – PACHINO SR – Sede staccata: via Fiume, snc – PACHINO SR 
C.F. 83002910897 – Cod. Ufficio: UF0IWY 

Cod. MI: SRIS01400G - Cap. 96018 PACHINO (Sr) – viale Aldo Moro, snc  -  tel.: 0931593596 

 

Responsabile dell’istruttoria: 
 

 

        Pec: sris01400g@pec.istruzione.it – e-mail:  sris01400g@istruzione.it                                             
SITO WEB: www.istitutobartolo.edu.it 

  

 

 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: 
scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” -Azione 1–  “Trasformazione delle aule 
in ambienti innovativi di apprendimento”- NEXT GENERATION CLASSROOMS 

 

Identificativo progetto : M4C1I3.2-2022-961-P-18658  CUP: J94D23000310006 (Immersi nel Metaverso) 

 

OGGETTO: PROROGA  TERMINI AVVISO prot. 12070 del 23/10/2023 – Team di progettazione esecutiva o Gruppo di 
progetto   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                               il proprio decreto di avvio delle procedure interne di selezione del Gruppo di progetto prot. 

N° 12054 del 23/10/2023;  

VISTO                                  l’avviso di selezione del personale interno finalizzato alla costituzione del gruppo di progetto 

prot. n° 12070 del 23/10/2023 ;  

VERIFICATO                     che la scadenza del bando è fissata alle ore 14:00 del 30 /10/2023 ;  

mailto:sris01400g@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
I s t i t u t o   d i   I s t r u z i o n e   S e c o n d a r i a   S u p e r i o r e 

MICHELANGELO BARTOLO 
Liceo Classico – Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Applicate – Liceo delle Scienze Umane 

I.T.I.S.: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Trasporti e Logistica 
I.T.I.S. SERALE: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia 

Sede centrale: Viale Aldo Moro, 87 – PACHINO SR – Sede staccata: via Fiume, snc – PACHINO SR 
C.F. 83002910897 – Cod. Ufficio: UF0IWY 

Cod. MI: SRIS01400G - Cap. 96018 PACHINO (Sr) – viale Aldo Moro, snc  -  tel.: 0931593596 

 

Responsabile dell’istruttoria: 
 

 

        Pec: sris01400g@pec.istruzione.it – e-mail:  sris01400g@istruzione.it                                             
SITO WEB: www.istitutobartolo.edu.it 

  

ACCERTATO                   che allo scadere del 30/10/2023 , ore 14:00 , nessuna istanza è pervenuta ;  

RITENUTO                     di dover procedere con la proroga dell’Avviso;  

VISTO   che per la presente procedura selettiva è individuato, quale responsabile del procedimento 
(RUP) , Alberto Celestri, nella qualità di Dirigente scolastico  che risulta pienamente idoneo 
a ricoprire tale incarico e che soddisfa i requisiti richiesti dalla legge n. 241/1990;  

DECRETA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

L’ Avviso di selezione del personale interno finalizzato alla costituzione del gruppo di progetto prot. n° 12070 del 
23/10/2023 , è prorogato al 6/11/2023 , ore 14:00 . Rimangono invariate tutte le condizioni previste nel bando.  

  

                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

 Alberto Celestri  

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 

  e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Al presente atto   è data diffusione mediante pubblicazione: 

Albo on line della scuola 

Amministrazione trasparente sezione “Bandi di gara e contratti - Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti 
aggiudicatori distintamente per ogni procedura”  

Sito WEB sezione progetti  PNRR.  

Tanto in ottemperanza agli obblighi di legge ed agli obblighi di pubblicità delle azioni finanziate con il PNRR. 
 

mailto:sris01400g@istruzione.it

		2023-10-30T15:00:23+0100
	CLSLRT62S15F943Q




